
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.48.2022 

 
       
  

   Uchwała Nr XLVIII/494/2022 
   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                     z dnia 25.08.2022 r.       
 
 

                                
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLII/415/2022 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 17.02.2022 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI 

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa chodnika (z wykonaniem dokumentacji 

projektowej) na działkach nr 118/5, 118/47, 120/3 i 288/2 

2 000,00 zł ZZM 

na zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja bezpłatnych zajęć Nordic Walking dla 

mieszkańców Dzielnicy XIV 

2 000,00 zł  

 

MCOO/SP 155 

 

2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLII/415/2022 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 17.02.2022 r. w następujący sposób: 

 

 

 



z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI 

I SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa chodnika (z wykonaniem dokumentacji 

projektowej) na działkach nr 118/5, 118/47, 120/3 i 288/2 

25 768,00 zł ZZM 

na  nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont zatok parkingowych w ul. Bronisława 

Włodarczyka – wyłożenie kostką brukową- do 

wykorzystania środków  

25 768,00 zł  

 

ZDMK 

 

 

3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVI/457/2022 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 09.06.2022 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika przy skrzyżowaniu al. Pokoju                

z ul. Nowohucką 

115 000,00 zł ZDMK 

na  nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont zatok parkingowych w ul. Bronisława 

Włodarczyka – wyłożenie kostką brukową- do 

wykorzystania środków 

115 000,00 zł  

 

ZDMK 

 

 

 § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  
 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku z niewykorzystaniem całości środków przeznaczonych na zadanie pn: „Budowa 

chodnika (z wykonaniem dokumentacji projektowej) na działkach nr 118/5, 118/47, 120/3 i 288/2”       

zasadnym jest przeniesienie środków na zadanie „Organizacja bezpłatnych zajęć Nordic Walking dla 

mieszkańców Dzielnicy XIV”, które cieszy się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców 

dzielnicy oraz na nowe zadanie pn. „Remont zatok parkingowych w ul. Bronisława Włodarczyka – 

wyłożenie kostką brukową- do wykorzystania środków” ze względu na ich zły stan techniczny. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


